



Santa Cristina 75cl 99,-  
I.G.T. Toscana, Włochy ●

Santa Cristina - bogaty zapach, młodość i owocowość to cechy charakterystyczne tego wina. Produkowane w większości z winogron sangiovese (90%). Wino przechodzi krótki okres dojrzewania w wielkich beczkach w celu wzbogacenia jego charakterystycznej owocowości. Dobra jakość i świetna cena.



Conde de Valdemar 75cl 76,-  
D.O.C. Rioja Crianza, Hiszpania ●

Conde de Valdemar Crianza - eleganckie wino złożone z tempranillo 85% i mazuelo -15%, starzone 15 miesięcy w beczkach dębowych. Piękny intensywny wiśniowy kolor. Wino złożone o zapachu dzikich owoców i wanilii. Okrągłe w ustach, z dyskretnymi taninami.



Casablanca Cefiro Reserva Carmener 75cl 79,-  
D.O. Rappel Valley, Chile ●

Carmener jest dla Chile tym, czym oscypek dla Podhala choć oryginalnie pochodzi z Francji. Starzone 9 miesięcy w dębie. Bardzo charakterystyczne dla szczepu aromaty pieprzu i czerwonych owoców.



Finca El Origen Reserva Malbec 75cl 89,-  
Valle de Uco, Argentyna ●

Wyczuwalne nuty dojrzałych owoców, zwłaszcza śliwek, jagód i truskawek oraz szczypty cynamonu. Miękką i przyjemną końcówką z okrągłymi taninami. Serwować do potraw mięsnych z grilla, pieczonych warzyw, wędlin.



J.P. Chenet Medium Sweet 25cl 16,-  
Vin de pays des Coteaux de Bessilles, Francja ●

Wino półsłodkie wyprodukowane z kompleksowej mieszanki różnorodnych szczepów winorośli. Posiada półprzezroczysty, rubinowoczerwony kolor o umiarkowanej intensywności oraz bardzo owocowy, a jednocześnie stonowany i delikatny smak. Polecane do pikantnych dań oraz deserów.

### *Wino Podawane w Kieliszkach*



Premio Red Chile 15cl 7,-  
wino beczkowe ●

Wino wytrawne o ciemnoczerwonej barwie, o owocowym aromacie, z nutą borówek i miękkim lekko cierpkim o wyrazistym smaku. Świetne do pieczeni wołowej, jagnięciny i aromatycznych serów.

● WYTRAWNE ● PÓŁWYTRAWNE ● PÓŁSŁODKIE



## Due Mondi Restauracja

### *Karta Win*

## Wino Musujące



Pierre Larousse Blanc de Blanc Brut 20cl 16,-  
Vin Mousseux Qualite de France ●

Wino musujące produkowane metodą tradycyjną z białych odmian winogron. Delikatne, lekko kwaśnawe, dobrze skomponowane. Złocisty kolor i delikatne bąbelki stanowią jego walor.

## Wina Białe



Santa Carolina Chardonnay 18,7cl 16,-  
D.O. Valle del Rapel, Chile ●

Jasno-intensywny żółty kolor z nutami wanilii i owoców tropikalnych daje wytrawne, rześkie, i uniwersalne wino. Polecane jako aperitif, doskonale z drobiem oraz owocami morza.



Spes Blanc de Blancs 75 cl 32,-  
Vin de Table de France Demi-Sec ●

Spes - Blanc de Blancs to białe, półwytrawne wino o zrównoważonej strukturze, delikatnym aromacie jabłka, brzoskwini i orzechów. Najlepiej smakuje podane do drobiu, ryb, cielęciny, oraz serów.



Blume Verdejo 75cl 69,-  
D.O. Rueda, Cigales, Priorat, Hiszpania ●

Olśniewająca cytrynowa żółć ze złotymi refleksami wspomagana jest bukietem złożonym z aromatów dojrzałych owoców, ziół i minerałów. Subtelne wino o niepowtarzalnym charakterze. Idealne do przystawek i owoców morza.



Kendermanns Gewurztraminer 75cl 68,-  
Q.m.P. Mosel Saar Ruwer, Niemcy ●

Bardzo żywe, świeże wino, ekspresyjne w stylu. Dominują aromaty owoców liczi i płatków róż. Jest to nowatorskie wino. Pasuje do potraw kuchni orientalnej, krewetek doprawionych kolendrą i trawą cytrynową.



Rocca Ventosa Pinot Grigio 75cl 69,-  
I.G.T. Colline Teatine, Włochy ●

Przyjemne orzeźwiający i chrupkie wino z akcentem owoców południowych i wyrazistym akcentem limonki. Przyjemny, rześki finisz. Polecane jako aperitif, do owoców morza, ryb, drobiu i lekkich dań.



Modello del Venezie Bianco 75cl 56,-  
I.G.T. Veneto, Włochy ●

Wino wytrawne, nowoczesne o charakterystycznym świeżym aromacie cytrusów i jabłek. Dojrzewa przez 3-4miesiące w beczkach dębowych. Modello to świetny kompan do potraw z drobiu, i kuchni wegetariańskiej.



Ventisquero Reserva Sauvignon Blanc 75cl 70,-  
D.O. Valle de Casablanca, Chile ●

Piękny żółty kolor z zielonymi refleksami świadczy o wysokiej ekstraktywności tego wytrawnego wina. W bukiecie charakterystyczne zapachy tropikalnych owoców. Doskonałe do owoców morza.



J.P. Chenet Medium Sweet 25cl 16,-  
Vin de pays des côtes de Thau, Francja ●

Wino półsłodkie wyprodukowane głównie ze szczepów Torret, Clairette oraz Maccabeo. Posiada bladożółty kolor z zielonkawymi refleksami, o aromacie białych kwiatów. Idealny do sałatek owocowych.



Rene Barbier Vina Augusta 75cl 69,-  
D.O. Penedes, Hiszpania ●

Trzy odmiany winogron spośród czterech wchodzących w skład tego wina, tzn. xarello, macabeo i parellada, podlegają fermentacji, aż do całkowitej wytrawności, co daje winu „kręgosłup”. Fermentacja czwartej odmiany, moscatel jest zatrzymywana przy pewnej zawartości cukru, co daje finalnemu winu aromatyczną słodycz. Wino ma jasnożółtą barwę i wyraźne jabłkowe i bananowe aromaty oraz nutę pomarańczową. Jest lekkie i subtelne na podniebieniu. Ma elegancką słodycz zrównoważoną łagodną kwasowością.

## Wina Czerwone



J.P. Chenet Merlot 25cl 16,-  
Vin de pays D`OC, Francja ●

Wino półwytrawne wyprodukowane w całości ze szczepu Merlot. Wino z pochodzeniem, produkowane w południowej Francji. Posiada czysty i intensywny czerwony kolor z domieszką fioletu oraz aromat czerwonych owoców. Polecane szczególnie do białego mięsa, drobiu, sałatek i różnych typów sera.



Santa Carolina 18,75cl 16,-  
D.O. Valle de Rapel, Chile ●

Jasny rubinowoczerwony kolor o bogatej strukturze i owocowym aromacie. Znakomicie pasuje do dań z czerwonego mięsa i makaronów.



Spes Rouge de France 75cl 32,-  
Vin de Table de France Demi-Sec ●

Spes - Rouge de France to przyjemne półwytrawne wino o głębokim rubinowym kolorze, eleganckiej i zrównoważonej strukturze. Harmonijna kompozycja aromatów czerwonych owoców, wanilii i minerałów. Doskonałe do mięs, makaronów i serów.



Rocca Ventosa Montepulciano 75cl 69,-  
D.O.C. Montepulciano D`Abruzzo, Włochy ●

Dominują zapachy fiołków oraz lukrecji, pełne w smaku, dobrze ułożone z przyjemną końcówką. Pasuje do przystawek, pieczonych mięs i serów.



Grand Terroirs 75 cl 54,-  
A.C. Bordeaux, Francja ●

Dobrej jakości czerwone wytrawne wino. Wyróżnia je mocno nasycony wiśniowy kolor z amarantowymi przebłyskami, aromatyczne, łagodne, lekko korzenne, dobrze zbudowane i przyjemne w picu. Uniwersalne do ciemnych mięs, makaronów, serów.